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N° 
Cmde

Date Cmde Libellé Montant 
Commandé

Montant 
facturé total

N° facture 
GESLAB

5412 29/01/15 BRANDENBURSKY 
MICHAE

400,00 560,68

560,68 6528
5417 28/01/15 CRETOIS RÉMI Lyon 28 200,00 184,63

184,63 6627
5418 28/01/15 EDEN SINAN Lyon 28/0 200,00 178,47

178,47 6537
5419 28/01/15 SPANO GILBERTO Lyon 200,00 195,61

195,61 6572
5420 28/01/15 DOMITRZ WOJCIECH Lyo 200,00 216,67

216,67 6601
5421 28/01/15 SCHATZ SIMON Lyon 28 200,00 73,90

73,90 6504
5422 28/01/15 CHARETTE FRANÇOIS Ly 200,00 328,43

328,43 6748
5423 29/01/15 YANG DINGYU Lyon 29/ 200,00 88,00

88,00 6559
5424 28/01/15 LEGOUT NOÉMIE Lyon 2 200,00 92,00

92,00 6503
5425 28/01/15 SAEZ CALVO CARLOS Ly 200,00 104,80

104,80 6604
5426 29/01/15 KARAKRUT CAGRI Lyon 400,00 288,89

288,89 6567
5430 28/01/15 PAMU MEHMETCIK Lyon 400,00 245,61

245,61 6570
5431 28/01/15 ELTU TOLGA Lyon 28/0 400,00 352,17

352,17 6531
5432 28/01/15 PABINIAK MILENA Lyon 200,00 204,76

204,76 6518
5435 28/01/15 SPACIL OLDRICH Lyon 200,00 0,00

2015 31/01/15 17/02/15
MI S SPACIL OLDRICH 0,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/03/15
MI S PABINIAK MILENA 204,76 204,76    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 01/04/15
MI S ETGU TOLGA 352,17 352,17    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 03/04/15
MI S PAMUK MEHMETCIK 245,61 245,61    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/04/15
MI S KARAKURT CAGRI 288,89 288,89    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 11/02/15
MI S SAEZ CALVO CARLOS 104,80 104,80    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 30/03/15
MI S LEGOUT NOÉMIE 92,00 92,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 15/06/15
MI S YANG Dingyu 88,00 88,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 12/02/15
MI S CHARETTE FRANÇOIS 328,43 328,43    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/04/15
MI S SCHATZ SIMON 73,90 73,90    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 01/04/15
MI S DOMITRZ WOJCIECH 216,67 216,67    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/03/15
MI S SPANO GILBERTO 195,61 195,61    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/04/15
MI S EDEN SINAN 178,47 178,47    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 04/03/15
MI S CRETOIS RÉMI 184,63 184,63    facturé sur l'exercice

MI S BRANDENBURSKY MICHAEL 560,68 560,68    facturé sur l'exercice

Nat S
ol
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Cumul facturé : 11 168,87

Origine de crédit : RP BANAL RP BANALISEES
Cumul réalisé : 11 168,87

II - Historique des commandes et des factures du 01/01/2013 au 24/06/2015 : 1

LABORATOIRE : C5669     UMPA : 24/06/2015
ETAT DE SYNTHESE D'UNE ORIGINE DE CREDIT : 2015



0,00 6755
5438 28/01/15 GERSTENBERGER 

ANDREA
200,00 164,55

164,55 6532
5439 28/01/15 CAZASSUS GUILLEM Lyo 200,00 54,00

54,00 6749
5460 28/01/15 VIANNA RENATO Lyon 2 200,00 208,63

208,63 6750
5461 28/01/15 FINASHIN SERGEY Lyon 400,00 60,00

60,00 6539
5462 28/01/15 RIGOLLI LORENZO Lyon 200,00 117,50

117,50 6529
5465 28/01/15 DJURETIC JOVANA Lyon 200,00 87,00

87,00 6536
5467 28/01/15 OZBAGCI BURAK Lyon 2 400,00 218,75

218,75 6600
5468 28/01/15 STOJISAVLJEVIC VUKAS 200,00 87,00

87,00 6553
5469 28/01/15 DEL PINO ALVARO Lyon 200,00 189,29

189,29 6538
5470 28/01/15 ESPINA JACQUELINE Ly 200,00 216,54

216,54 6746
5474 28/01/15 KLUKAS MIRKO Lyon 28 200,00 224,38

224,38 6519
5476 28/01/15 KIRCHNER FABIAN Lyon 200,00 169,78

169,78 6568
5477 29/01/15 MORENO AGUSTIN Lyon 200,00 0,00

0,00 6754
5498 26/01/15 GARCIA LECUONA ANA L 200,00 48,00

48,00 6561
5499 28/01/15 OWIS ASHRAF Lyon 28/ 400,00 463,93

463,93 6524
5500 28/01/15 KANG JUNGSOO Lyon 28 200,00 177,46

177,46 6603
5501 28/01/15 ROUX GUILLAUME Lyon 200,00 99,00

99,00 6511
5503 28/01/15 GDBLEB AGNES Lyon 28 200,00 0,00

0,00 6753
5504 28/01/15 PRUFER SVEN Lyon 28/ 200,00 112,40

112,40 6573
5505 28/01/15 UEBELE PETER Lyon 28 200,00 112,40

2015 01/02/15 01/04/15
MI S UEBELE PETER 112,40 112,40    facturé sur l'exercice

2015 15/06/15
MI S PRUFER SVEN 112,40 112,40    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 11/02/15
MI S GADBLED AGNES 0,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/04/15
MI S ROUX GUILLAUME 99,00 99,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 04/03/15
MI S KANG JUNGSOO 177,46 177,46    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 27/03/15
MI S OWIS ASHRAF 463,93 463,93    facturé sur l'exercice

2015 15/06/15
MI S GARCIA LECUONA ANA 48,00 48,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 01/04/15
MI S MORENO AGUSTIN 0,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 12/02/15
MI S KIRCHNER FABIAN 169,78 169,78    facturé sur l'exercice

2015 02/02/15 15/06/15
MI S KLUKAS MIRKO 224,38 224,38    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/03/15
MI S ESPINA JACQUELINE 216,54 216,54    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 12/03/15
MI S DEL PINO ALVARO 189,29 189,29    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/04/15
MI S STOJISAVLJEVIC VUKASIN 87,00 87,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/03/15
MI S OZBAGCI BURAK 218,75 218,75    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 04/03/15
MI S DJURETIC JOVANA 87,00 87,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/03/15
MI S RIGOLLI LORENZO 117,50 117,50    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 15/06/15
MI S FINASHIN SERGEY 60,00 60,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 15/06/15
MI S VIANNA RENATO 208,63 208,63    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/03/15
MI S CAZASSUS GUILLEM 54,00 54,00    facturé sur l'exercice

2015 15/06/15
MI S GERSTENBERGER ANDREAS 164,55 164,55    facturé sur l'exercice



112,40 6751
5506 29/01/15 HEIN DORIS Lyon 29/0 200,00 96,50

96,50 6635
5507 29/01/15 SHEIKH ALISHAHI AKRA 200,00 232,49

232,49 6527
5508 28/01/15 CHO YUNHYUNG Lyon 28 200,00 190,16

190,16 6533
5517 28/01/15 CHOI KEON Lyon 28/01 200,00 174,43
5518 28/01/15 BHUPAL MOHAN Lyon 28 400,00 320,07

320,07 6628
5519 28/01/15 GRYCAN-GERARD FLAVIE 200,00 85,20

85,20 6747
5521 28/01/15 GUYARD THOMAS Lyon 2 200,00 58,00

58,00 6506
5523 28/01/15 SHELUKIN EGOR Lyon 2 400,00 0,00
5524 28/01/15 KEDDARI NASSIMA Lyon 200,00 49,00

49,00 6507
5525 28/01/15 ROT THOMAS Lyon 28/0 200,00 183,58

183,58 6571
5526 29/01/15 MAYDANSKIY MAKSIM Ly 200,00 118,00

118,00 6629
5527 28/01/15 GIRONELLA FABIO Lyon 200,00 90,00

90,00 6525
5528 28/01/15 NAEF KATHRIN Lyon 28 200,00 122,50

122,50 6509
5529 28/01/15 SINGER BERIT Lyon 28 200,00 107,31

107,31 6505
5530 28/01/15 PÉREZ GARCÍA

 JOSE L
200,00 191,29

191,29 6563
5531 28/01/15 HENSEL FELIX Lyon 28 200,00 57,82

57,82 6576
5532 29/01/15 DAMIAN MIHAI Lyon 29 200,00 70,00

70,00 6535
5533 28/01/15 HRYNIEWICZ UMBERTO L 400,00 416,38

416,38 6599
5534 28/01/15 JOLANY HASSAN Lyon 2 200,00 0,00
5535 28/01/15 SODOGE TOBIAS Lyon 2 200,00 147,33

147,33 6602
5536 28/01/15 ULJAREVIC IGOR Lyon 200,00 168,56

168,56 6510
5537 28/01/15 TRAUTWEIN SAMUEL Lyo 200,00 100,94

2015 01/02/15 12/02/15
MI S TRAUTWEIN SAMUEL 100,94 100,94    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/04/15
MI S ULJAREVIC IGOR 168,56 168,56    facturé sur l'exercice

MI S SODOGE TOBIAS 147,33 147,33    facturé sur l'exercice

2015 09/02/15 09/04/15
MI JOLANY HASSAN 200,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/03/15
MI S HRYNIEWICZ UMBERTO 416,38 416,38    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 01/04/15
MI S DAMIAN MIHAI 70,00 70,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 27/03/15
MI S HENSEL FELIX 57,82 57,82    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 11/02/15
MI S PÉREZ GARCÍA JOSE LUIS 191,29 191,29    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 12/02/15
MI S SINGER BERIT 107,31 107,31    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 04/03/15
MI S NAEF KATHRIN 122,50 122,50    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 09/04/15
MI S GIRONELLA FABIO 90,00 90,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 01/04/15
MI S MAYDANSKIY MAKSIM 118,00 118,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 12/02/15
MI S ROT THOMAS 183,58 183,58    facturé sur l'exercice

MI S KEDDARI NASSIMA 49,00 49,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 11/02/15
MI SHELUKHIN EGOR 400,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 15/06/15
MI S GUYARD THOMAS 58,00 58,00    facturé sur l'exercice

2015 02/02/15 09/04/15
MI S GRYCAN-GERARD FLAVIEN 85,20 85,20    facturé sur l'exercice

MI S BHUPAL MOHAN 320,07 320,07    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/03/15
MI CHOI KEON 200,00 0,00    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 04/03/15
MI S CHO YUNHYUNG 190,16 190,16    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 30/03/15
MI S SHEIKH ALISHAHI AKRAM 232,49 232,49    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 15/06/15
MI S HEIN DORIS 96,50 96,50    facturé sur l'exercice



100,94 6569
5538 28/01/15 TONKONOG DMITRY Lyon 200,00 225,52

225,52 6822
5539 28/01/15 MARINKOVIC ALEKSANDR 200,00 553,54

553,54 6526
5540 28/01/15 JANICHEN DOMINIC Lyo 200,00 218,00

218,00 6562
5541 28/01/15 KEDRA JAROSLAW Lyon 200,00 198,08

198,08 6534
5542 28/01/15 ANTONY CHAREL Lyon 2 200,00 120,54

120,54 6508
5591 28/01/15 BENEDETTI GABRIEL Ly 122,38 122,38

122,38 6560
5619 28/01/15 CIOBA ALEXANDRU Lyon 234,95 234,95

234,95 6605
5620 28/01/15 BEHRENS STEFAN Lyon 209,16 209,16

209,16 6752

11 168,87
0,00

SOR_2

Totaux pour l'origine de crédit RP BANAL 11 168,87
   facturé sur l'exercice 
   facturé antérieur 

2015 31/01/15 15/06/15

2015 01/02/15 09/04/15
MI S BEHRENS STEFAN 209,16 209,16    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 30/03/15
MI S CIOBA ALEXANDRU 234,95 234,95    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 11/02/15
MI S BENEDETTI GABRIEL 122,38 122,38    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 09/03/15
MI S ANTONY CHAREL 120,54 120,54    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 30/03/15
MI S KEDRA JAROSLAW 198,08 198,08    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 04/03/15
MI S JANICHEN DOMINIC 218,00 218,00    facturé sur l'exercice

2015 01/02/15 17/06/15
MI S MARINKOVIC ALEKSANDRA 553,54 553,54    facturé sur l'exercice

2015 31/01/15 01/04/15
MI S TONKONOG DMITRY 225,52 225,52    facturé sur l'exercice


